

## Položkový rozpočet

## Název akce

14|15 BAŤŮV INSTITUT – Obměna výstavních panelů do prostor krátkodobých výstav muzea a galerie – 1. NP 14. budovy\_II

## GALERIE

<b>1</b>				
<b>PANEL - VÝŠKA 2,8m - KUBUS 5 x 2m - 6 ks / alt. KUBUS 12 x 1m - 3 ks</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
1 A	stěnový modul 1000x2800mm (s přepážkou, pro zavěšování i přitloukání exponátů)	84	11 365,00 Kč	954 660,00 Kč
1 B	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2800mm	84	2 744,00 Kč	230 496,00 Kč
1 C	rohový profil 40x40/1x90°, v. 2800mm, prášk.lak., jemná struktura mat RAL 9016 bílá	24	4 870,00 Kč	116 880,00 Kč
1 D	centrovací pero pro moduly v. 2800mm	68	730,00 Kč	49 640,00 Kč
1 E	modulová spojka spodní	72	480,00 Kč	34 560,00 Kč
1 F	modulová spojka horní	72	480,00 Kč	34 560,00 Kč
1 G	spojka spodní	16	795,00 Kč	12 720,00 Kč
1 H	spojka horní	16	795,00 Kč	12 720,00 Kč
				<b>1 446 236,00 Kč</b>
<b>2</b>				
<b>PANEL - VÝŠKA 2,8m - JEDNODUCHÁ ROVNÁ ŘADA 20m - 1 ks</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
2 A	stěnový modul 1000x2800mm (s přepážkou, pro zavěšování i přitloukání exponátů)	20	11 365,00 Kč	227 300,00 Kč
2 B	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2800mm	20	2 744,00 Kč	54 880,00 Kč
2 C	konc. profil/naklapávací lišta, v. 2800mm, prášk.lak., jemná struktura mat RAL 9016 bílá + upevnění	6	2 355,00 Kč	14 130,00 Kč
2 D	centrovací pero pro moduly v. 2800mm	19	730,00 Kč	13 870,00 Kč
2 E	modulová spojka spodní	19	480,00 Kč	9 120,00 Kč
2 F	modulová spojka horní	19	480,00 Kč	9 120,00 Kč
2 G	distanční držák 120 - 170mm	7	1 095,00 Kč	7 665,00 Kč
2 H	nožička standardní k panelům	16	195,00 Kč	3 120,00 Kč
				<b>339 205,00 Kč</b>
<b>3</b>				
<b>PANEL - VÝŠKA 2,5m - KUBUS 3 x 1m - 1 ks</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
3 A	stěnový modul 1000x2500mm (s přepážkou, pro zavěšování i přitloukání exponátů)	8	9 530,00 Kč	76 240,00 Kč
3 B	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2500mm	8	2 450,00 Kč	19 600,00 Kč
3 C	rohový profil 40x40/1x90°, v. 2500mm, prášk.lak., jemná struktura mat RAL 9016 bílá	4	4 310,00 Kč	17 240,00 Kč
3 D	centrovací pero pro moduly v. 2500mm	4	730,00 Kč	2 920,00 Kč
3 E	modulová spojka spodní	4	480,00 Kč	1 920,00 Kč
3 F	modulová spojka horní	4	480,00 Kč	1 920,00 Kč
3 G	lepící páska na přelepení spár mezi panely	7	1 100,00 Kč	7 700,00 Kč

## Položkový rozpočet

3 H	stabilizační díl pro kubus v. 2800mm, š. 2000mm	12	810,00 Kč	9 720,00 Kč
				<b>137 260,00 Kč</b>

<b>4 ZÁVĚSNÝ SYSTÉM</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
4 A	držák na obrazy, ocel, práškově lakovaný bílý, otvor 3,5mm	60	110,00 Kč	6 600,00 Kč
4 B	držák na obrazy, bezpečnostní, vícestranný, hliník elox, otvory 3mm	60	220,00 Kč	13 200,00 Kč
4 C	rychlozávěs do lišty , s ocelovým lankem Ø 1,8mm, délka 2m	70	120,00 Kč	8 400,00 Kč
4 D	rychlozávěs do lišty , s ocelovým lankem Ø 1,8mm, délka 3m	30	120,00 Kč	3 600,00 Kč
4 E	obrazový háček	40	220,00 Kč	8 800,00 Kč
				<b>40 600,00 Kč</b>

**MUZEUM**

<b>5 PANEL - VÝŠKA 2,5m - RŮZNÉ (VARIABILNÍ) SESTAVY</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
5 A	stěnový modul 1000x2500mm (bez přepážky, pouze pro zavěšování exponátů)	76	8 490,00 Kč	645 240,00 Kč
5 B	stěnový modul 500x2500mm (bez přepážky, pouze pro zavěšování exponátů)	4	4 990,00 Kč	19 960,00 Kč
5 C	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2500mm	80	2 450,00 Kč	196 000,00 Kč
5 D	rohový profil 40x40/1x90°, v. 2500mm	18	4 310,00 Kč	77 580,00 Kč
5 E	rohový profil 40x40/2x90°, v. 2500mm	2	5 080,00 Kč	10 160,00 Kč
5 F	rohový profil 40x40/4x90°, v. 2500mm	4	5 850,00 Kč	23 400,00 Kč
5 G	rohový profil 40x40/1x135°, v. 2500mm	4	8 200,00 Kč	32 800,00 Kč
5 H	profil pro rotační připojení panelu na panel 0-90°/90-180°, v. 2500mm	6	8 900,00 Kč	53 400,00 Kč
5 CH	rohový profil s variabilně nastavitelnými úhly 90-180°/180-270°, v. 2500mm	4	8 900,00 Kč	35 600,00 Kč
5 I	koncový profil/naklapávací lišta, v. 2500mm + upevnění	16	1 965,00 Kč	31 440,00 Kč
5 J	centrovací pero pro moduly v. 2500mm	60	730,00 Kč	43 800,00 Kč
5 K	modulová spojka spodní	60	480,00 Kč	28 800,00 Kč
5 L	modulová spojka horní	60	480,00 Kč	28 800,00 Kč
5 M	modulová spojka pro rohový profil 40x40/1x135°	8	385,00 Kč	3 080,00 Kč
5 N	spojka spodní	8	795,00 Kč	6 360,00 Kč
5 O	spojka horní	8	795,00 Kč	6 360,00 Kč
				<b>1 242 780,00 Kč</b>

<b>6 PANEL - VÝŠKA 2,5m - JEDNODUCHÁ ROVNÁ ŘADA 20m - 1 ks</b>				
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem

## Položkový rozpočet

6 A	stěnový modul 1000x2500mm (bez přepážky, pro zavěšování exponátů)	20	8 490,00 Kč	169 800,00 Kč
6 B	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2500mm	20	2 450,00 Kč	49 000,00 Kč
6 C	koncový profil/naklapávací lišta, v. 2500mm + upevnění	2	1 965,00 Kč	3 930,00 Kč
6 D	centrovací pero pro moduly v. 2500mm	19	730,00 Kč	13 870,00 Kč
6 E	modulová spojka spodní	19	480,00 Kč	9 120,00 Kč
6 F	modulová spojka horní	19	480,00 Kč	9 120,00 Kč
6 G	distanční držák 120 - 170mm	7	1 095,00 Kč	7 665,00 Kč
				<b>262 505,00 Kč</b>

7	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
7 A	distanční držák 120 - 170mm (bez prostředního dílu)	18	1 095,00 Kč	19 710,00 Kč
7 B	nožička standardní k panelům	6	195,00 Kč	1 170,00 Kč
7 C	lepící páska na přelepení spár mezi panely	7	1 100,00 Kč	7 700,00 Kč
				<b>28 580,00 Kč</b>

8	<b>ZÁVĚSNÝ SYSTÉM</b>			
	název - popis	počet	cena/ks (bm)	cena/celkem
8 A	obrazová lišta na zavěšení, hliník, prášk. lakovaná bílá, přířez 2m, bm	20	3 120,00 Kč	62 400,00 Kč
8 B	koncovka k obrazové liště, nasazovací, RAL 9016 bílá	20	470,00 Kč	9 400,00 Kč
8 C	rychlzávěs do lišty, s ocelovým lankem Ø 1,8mm, délka 2m	94	120,00 Kč	11 280,00 Kč
8 D	system. držák na obrazy, ocel, práškově lakovaný bílý, otvor 3,5mm	60	120,00 Kč	7 200,00 Kč
8 E	držák na obrazy, bezpečnostní, vícestranný, hliník elox, otvory 3mm	20	220,00 Kč	4 400,00 Kč
8 F	obrazový háček	40	220,00 Kč	8 800,00 Kč
				<b>103 480,00 Kč</b>

9	<b>Montážní příslušenství celkem pro Galerii + Muzeum:</b>			
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
9 A	zvedací vozík pro montáž a demontáž	2	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
9 B	adjustační kotouč pro utahování a povolování nožiček	2	465,00 Kč	930,00 Kč
9 C	montážní nářadí, sada v brašně	2	3 260,00 Kč	6 520,00 Kč
				<b>14 650,00 Kč</b>

10	<b>transp.bedny (na paletě)</b>			
	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
10A	transportní paleta/bedna pro panely a díly v. 2800/2500mm	7	7 800,00 Kč	54 600,00 Kč
				<b>54 600,00 Kč</b>

11	<b>Dokumentace+zkoušky</b>			
	název - popis	soubor	cena/soubor	cena/celkem

## Položkový rozpočet

11A	revize, zkoušky, dokumentace	1	17 800,00 Kč	17 800,00 Kč
				<b>17 800,00 Kč</b>
<b>12</b>	<b>Doprava + montáž + zaškolení</b>			
	název - popis	soubor	cena/soubor	cena/celkem
12A	doprava	1	61 896,00 Kč	61 896,00 Kč
12B	montáž a zaškolení obsluhy - Galerie	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
12C	montáž a zaškolení obsluhy - Muzeum	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč

*Uvedené ceny jsou bez DPH.*

<b>Celkem s dopravu bez DPH</b>				<b>3 849 592,00 Kč</b>
<b>Celkem s dopravu s DPH</b>				<b>4 658 006,32 Kč</b>